

CENTER FOR PERSONLIG UDVIKLING ApS

Kildevældsgade 64, st. tv., 2100 København Ø

Årsrapport for
1. maj 2015 - 30. april 2016
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 11/8 2016

Vibeke Holst Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. april 2016	9
Balance pr. 30. april 2016	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CENTER FOR PERSONLIG UDVIKLING ApS
Kildevældsgade 64, st. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 30 98 92 28
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Stiftet: 1. november 2007
Hjemsted: København

Direktion

Vibeke Holst Andersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med alternativ behandling samt dertil hørende undervisningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 21.974, og selskabets balance pr. 30. april 2015 udviser en egenkapital på kr. 61.074.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. april 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste		552.368	490
Personaleomkostninger	1	-530.395	-507
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-27</u>
Resultat før finansielle poster		21.973	-44
Finansielle omkostninger		<u>-1</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		21.972	-44
Skat af årets resultat	2	<u>2</u>	<u>4</u>
Årets resultat		<u>21.974</u>	<u>-40</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>21.974</u>	<u>-40</u>
		<u>21.974</u>	<u>-40</u>

Balance pr. 30. april 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita		<u>0</u>	<u>35</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>35</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>35</u>
Andre tilgodehavender		550	12
Selskabsskat		<u>5.032</u>	<u>6</u>
Tilgodehavender		<u>5.582</u>	<u>18</u>
Likvide beholdninger		<u>199.742</u>	<u>160</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>205.324</u>	<u>178</u>
AKTIVER I ALT		<u>205.324</u>	<u>213</u>

Balance pr. 30. april 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>-63.926</u>	<u>-86</u>
Egenkapital i alt	4	<u>61.074</u>	<u>39</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.027	35
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.914	30
Anden gæld		<u>106.309</u>	<u>109</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>144.250</u>	<u>174</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>144.250</u>	<u>174</u>
PASSIVER I ALT		<u>205.324</u>	<u>213</u>

Noter til årsrapporten

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	485.734	458
Andre omkostninger til social sikring	12.275	12
Andre personaleomkostninger	32.386	37
	<u>530.395</u>	<u>507</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-2	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-4
	<u>-2</u>	<u>-4</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2015		198.299
Afgang i årets løb		<u>-170.000</u>
Kostpris 30. april 2016		<u>28.299</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015		198.299
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-170.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2016		<u>28.299</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016		<u><u>0</u></u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2015	125.000	-85.900	39.100
Årets resultat	0	21.974	21.974
Egenkapital 30. april 2016	125.000	-63.926	61.074